Offizielle Ergebnisliste

Raiffeisen Bezirkscup Kinder - Kombi Race
Kitzbiihel

Ort und Datum: Kelchsau, 01.03.2014

Veranstalter: Tiroler Skiverband (6000)
Durchfiihrender Verein: SC Kelchsau (6198)

Kampfgericht:
Chefkampfrichter: Lahner Josef KR (AUT)
Wettkampfleiter: Astner Johann KR (AUT)
Startrichter: Erharter Reinhold KR (AUT)
Zielrichter: Kirchmair Lisbeth KR (AUT)
Streckenchef: Holzl Norbert (AUT)
Streckendaten:
Durchgang: 1
Startzeit: 09:45 Intervall: 0:40
Kurssetzer: Holzl Norbert (AUT)
Strecke: Haagerjoch
Vorlaufer:Vorlaufer: Starthdhe: 1520 m
V1 Fuchs Philip Hohendifferenz: 140 m
V2 Fuchs Florian Anzahl Tore: 34
V3 Haas Lukas
Gemeldete Starter: 191

In der Wertung: 165 (86,39%)

Kinder U8
1 2 606011137 POLL Simona 2006
2 4 618600723 FELLER Anna 2006
3 10 611000561 PUHRINGER Victoria 2006
4 14 611401019 WALTER Anna 2006
5 12 601301071 RIESER Theresia 2006
6 1 606011279 CRISTELOTTI Angelina 2006
7 13 611401024 EMBACHER Alexandra 2006
8 11 623600549 WEIGL Eva Sophie 2006
9 5 606101699 GLASSMANN-KLAUS Fini 2006
10 15 619800211 HAAS Helena 2006
1 16 603500862 RAPPL Alisha 2006
12 6 623001642 ASCHENBRENNER Ebba 2006
13 8 623600573 HUBER Emma 2006
14 7 623600623 HUETZ Paula Marie 2006
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Zielhohe:

-

Alpiner Schilauf - Kombi-Race
Gen.Nr. 6AL155

Ausschreibung: bezirksoffen

Wetterdaten:

Schnee: Naturschnee

Richtungsénd.: 29

K.S.C.

USC ltter

SC Waidring
SC Westendorf
SCBrixen/T
K.S.C.

SC Westendorf
SC St.Ulrich/P
SC Kossen

SC Kelchsau
SK Hopfgarten
SV Reith

SC St.Ulrich/P
SC St.Ulrich/P

1380 m

51,46
51,91
53,25
53,65
54,84
55,29
55,41
55,43
58,73
58,76
59,06
1:00,70
1:02,47
1:05,32
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0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang StNr

Kinder U8

23
20
33
24
21
17
26
29
25
30
22
32

—
N3 vwoNoaRWN

Kinder U9

36
43
41
39
34
35
37
42
40
38

SOWONOUGTRWN =

OSV-Code

603500834
601301008
611401018
605301267
605801834
623700340
623700342
623700341
615901115
610200549
605404075
611401044

605404196
606013813
605404230
606010048
611000533
610200545
623001641
615700630
605801923
606014202
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Gen.Nr.: 6AL155

Name

PLETZER Fabian
FUCHS Johannes
HIRZINGER Martin
DANZL Lukas
GUTENSOHN Lino
ILIUS Leon
GASTEIGER Lukas
ILIUS Louis
WALLNER Tobias
GUNSCHL Tomy
TONIG Luis
THEIS Maximilian

MILLINGER Lisa
WANNER Valentina
METAS Alina

BODNER Paula
ACHLEITNER Paula
WALLNER Emma

VON Wulffen Theodora
SCHRATZBERGER Sarah
LORENZONI Pia

SELZLE Ann-marie

JG

2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006

2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005
2005

Raiffeisen Bezirkscup Kinder - Kombi RaceKitzbiih
Kelchsau, 01.03.2014

Sex Vereinsname

EEEEEsEEsEEsEEEEEERE

=SEEEE=E=E=====

SK Hopfgarten
SC Brixen/ T

SC Westendorf
SC Jochberg

SC Kirchberg / T
WSV ST.Jakob/H
WSV ST.Jakob/H
WSV ST.Jakob/H
SC Fieberbrunn
SC Hochfilzen
SC St.Johann/T
SC Westendorf

SC St.Johann/T
K.S.C.

SC St.Johann/T
K.S.C.

SC Waidring

SC Hochfilzen
SV Reith

WSV Kirchdorf
SC Kirchberg / T
K.S.C.

Ges.Zeit

48,06
50,96
51,02
52,96
53,38
53,68
54,21
54,27
54,37
54,39
57,37
1:03,20

47,47
47,53
51,48
51,89
52,02
53,95
54,27
55,12
55,67
59,17

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang StNr
Kinder U9
1 64
2 66
3 62
4 65
5 56
6 60
7 46
8 47
9 55
10 53
1 48
12 44
13 59
14 63
15 50
16 57
17 61
18 67
19 58
20 49
21 52
22 45
23 54
24 51

OSV-Code

605801881
605301195
618600724
611000592
601301057
615901057
615700713
611000589
623001647
611401030
616400865
601301023
616400779
605404215
616400898
610200532
603500861
623700313
619800206
610200530
623600572
623600574
618600727
611401041
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Gen.Nr.: 6AL155

Name JG

NADERHIRN Kilian 2005
BACHLER Nico 2005
ROGL Maximilian 2005
BRANDTNER Christoph 2005
HORL Marco 2005
WALTL Florian 2005
RIML Christoph 2005
FOIDL Luca 2005
VUCAK Luka 2005
FELLMANN Luca 2005
GEILER Florian 2005
BUCHER Maximilian 2005
SEDLMAYR Quirin 2005
JOAST Vitus 2005
BACHLER Sebastian 2005
MAYRL Alexander 2005
RAPPL Cayden 2005
SEIBL Luca 2005
HEIDE Luka 2005
UNTERRAINER Paul 2005
HUBER Sebastian 2005
TRAGER Simon 2005
SAUERWEIN Jakob 2005
HOLZL Michael 2005

Raiffeisen Bezirkscup Kinder - Kombi RaceKitzbiih
Kelchsau, 01.03.2014

Sex Vereinsname

EEEsEsEsEsEsEsEEEsEEEEEEEEEEEERERER

SC Kirchberg / T

SC Jochberg

USC ltter

SC Waidring
SCBrixen/T

SC Fieberbrunn
WSV Kirchdorf

SC Waidring

SV Reith

SC Westendorf

SC Oberndorf in Tiro
SC Brixen/ T

SC Oberndorf in Tiro
SC St.Johann/T
SC Oberndorf in Tiro
SC Hochfilzen

SK Hopfgarten

WSV ST.Jakob/H
SC Kelchsau

SC Hochfilzen

SC St.Ulrich/P

SC St.Ulrich/P

USC ltter

SC Westendorf

Ges.Zeit

47,61
48,31
48,78
49,58
49,68
49,95
50,06
50,08
50,27
50,49
50,59
50,71
51,13
51,48
52,04
52,32
53,01
53,14
53,54
53,59
54,99
55,94
58,55
59,68

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang StNr
Kinder U10
1 69
2 71
3 73
4 82
5 83
6 81
7 85
8 77
9 84
10 68
1 74
12 79
13 70
14 75
15 76

OSV-Code

603500766
610200508
605301156
611400943
605801835
619800207
618600728
603500725
619800198
623600532
605802041
610200497
601301056
605802025
615000511
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Gen.Nr.: 6AL155

Name JG

MARGREITER Paula 2004
GFALLER Angelina 2004
PLETZER Johanna 2004
ZASS Zoe 2004
GUTENSOHN Lola 2004
HOLZL Marie 2004
WECHSELBERGER Hannah 2004
SCHWOLLENBACH Lea 2004
WECHSELBERGER Nina 2004
JAKOB Lara - Christin 2004
KLAUSNER Jasmin 2004
UNTERRAINER Marie 2004
STRAIF Katharina 2004
SALTEN Laura 2004
WORGARTNER Andrea 2004

Raiffeisen Bezirkscup Kinder - Kombi RaceKitzbiih
Kelchsau, 01.03.2014

Sex Vereinsname

=S=EE=EE=E=E=SE=E=EE=E=E=E=====

SK Hopfgarten
SC Hochfilzen
SC Jochberg

SC Westendorf
SC Kirchberg / T
SC Kelchsau
USC lItter

SK Hopfgarten
SC Kelchsau
SC St.Ulrich/P
SC Kirchberg / T
SC Hochfilzen
SCBrixen/T
SC Kirchberg / T
SK Going

Ges.Zeit

45,52
48,06
48,43
50,05
50,67
51,46
51,61
52,15
52,40
52,56
54,42
54,76
56,21
56,36
57,49

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

Seite 4 von 8Auswertl



Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang StNr
Kinder U10
1 108
2 105
3 110
4 109
5 104
6 101
6 96
8 98
9 91
10 100
1 89
12 102
13 90
14 106
15 117
16 86
17 92
18 99
19 107
20 87
21 94
22 116
23 95
24 88
25 113
26 115
27 97
28 191

OSV-Code

619800199
615000463
603500759
623600542
606012074
623001630
601301017
623500218
606101570
610200498
611400996
606101646
615700709
610200512
629800232
606014578
606009740
623001628
616400840
616400862
615901125
606101712
605801925
606011301
619800208
623700314
619800197
623600538
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Gen.Nr.: 6AL155

Name

TREICHL Manuel
KAUFMANN Christian
RIEDMANN Christopher
PIRNBACHER Andreas
ERLER Christoph
CZERNIN Konstantin
STRASSER Raphael
ORTNER Christopher
ENDSTRASSER Kilian
HOLZL Marcel

POLL Patrick

SCHMID Johannes
AIGNER Niklas
ROTHMAIR Elias
MADER Marcel
STIRBAN Nicholas
TYSZKIEWICZ Jan Georg
ASCHENBRENNER Alexis
CRETTAZ Moritz
SCHWAIGER David
SINGER Thorsten
HACK Lasse

DAXER Alexander
TRETNER Matthias
FISCHER Ferdinand
GASTEIGER Manuel
POCKENAUER Daniel
NOTHEGGER Simon

JG

2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
2004
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Raiffeisen Bezirkscup Kinder - Kombi RaceKitzbiih
Kelchsau, 01.03.2014

Sex Vereinsname

EEEEsEEEsEEEEEEEEEEEEEEEEEEEEERERER

SC Kelchsau

SK Going

SK Hopfgarten
SC St.Ulrich/P
K.S.C.

SV Reith

SC Brixen/ T
WSV Schwendt
SC Kossen

SC Hochfilzen
SC Westendorf
SC Kdssen

WSV Kirchdorf
SC Hochfilzen
SV Erpfendorf
K.S.C.

K.S.C.

SV Reith

SC Oberndorf in Tiro
SC Oberndorf in Tiro
SC Fieberbrunn
SC Kdssen

SC Kirchberg / T
K.S.C.

SC Kelchsau
WSV ST.Jakob/H
SC Kelchsau

SC St.Ulrich/P

Ges.Zeit

45,34
45,95
47,59
48,22
48,70
48,96
48,96
49,00
49,17
49,36
50,08
50,73
50,96
51,15
51,46
51,67
51,78
52,61
52,90
52,98
53,09
53,44
53,45
53,49
55,21
56,27
57,58
58,45

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang StNr
Kinder U1l
1 131
2 120
3 129
4 122
5 127
6 130
7 126
8 134
9 123
10 124
11 119
12 133
13 128
Kinder U11
1 153
2 143
3 144
4 135
5 149
6 147
7 140
8 152
8 150
10 146
11 138
12 148
13 154
14 137
15 141
16 139
17 142
18 151
19 136

OSV-Code

606013698
605301126
615900951
615900992
611400970
623700302
611400976
605301220
611400892
605404088
606013185
605802068
615900985

606012784
611000559
605301200
619800194
606101630
619800196
605801880
610200503
605301204
619800200
623001629
611000485
615000502
605801992
611000554
611400924
623600541
605301128
606008937
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Gen.Nr.: 6AL155

Name JG

REICHHOLF Elena 2003
HECHENBERGER Ursula 2003
SCHWAIGER Franziska 2003
TSCHURTSCHENTALER Nadine 2003
GOSSNER Greta 2003
PEER Livia 2003
LEITNER-HOLZL Amelie 2003
OBERMOSER Daniela 2003
ASCHER Anna 2003
SALINGER Emilia 2003
LECHNER Patricia 2003
HOLZNER Julia 2003
KOGLER Katharina 2003
BRANDSTATTER Jakob 2003
ENDSTRASSER Felix 2003
MAUERLECHNER Mathias 2003
HEIDE Niklas 2003
STEINDL Daniel 2003
POCKENAUER Kevin 2003
NADERHIRN Quirin 2003
WALLNER Mathias 2003
NATHER Jonas 2003
SCHWAIGER Dominik 2003
CZERNIN Ferdinand 2003
EDER Mathias 2003
NIEDERMUHLBICHLER 2003
LINTHALER Ernst 2003
ZELGER Hannes 2003
SCHAREF David 2003
TRAGER Lukas 2003
KOCI Maximilian 2003
POLL Christoph 2003

Raiffeisen Bezirkscup Kinder - Kombi RaceKitzbiih
Kelchsau, 01.03.2014

Sex Vereinsname

-

EEEsEsEsEsEEsEEEEEEEEEEEREE

K.S.C.

SC Jochberg

SC Fieberbrunn
SC Fieberbrunn
SC Westendorf
WSV ST.Jakob/H
SC Westendorf
SC Jochberg

SC Westendorf
SC St.Johann/T
K.S.C.

SC Kirchberg / T
SC Fieberbrunn

K.S.C.

SC Waidring

SC Jochberg

SC Kelchsau
SC Kdssen

SC Kelchsau
SC Kirchberg / T
SC Hochfilzen
SC Jochberg

SC Kelchsau
SV Reith

SC Waidring

SK Going

SC Kirchberg / T
SC Waidring

SC Westendorf
SC St.Ulrich/P
SC Jochberg
K.S.C.

Ges.Zeit

46,91
41,07
47,23
47,85
41,87
48,58
48,66
49,15
49,35
51,41
52,33
52,44
1:01,77

45,48
46,14
46,57
46,58
47,07
47,20
47,61
47,68
47,68
47,70
47,79
48,23
48,36
48,49
48,72
48,90
50,19
51,08
53,44

Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Offizielle Ergebnisliste

Alpiner Schilauf - Kombi-Race

Rang StNr
Kinder U12
1 161
2 159
3 157
4 163
5 165
6 155
7 156
8 164
9 162
10 160
11 158
Kinder U12
1 187
2 181
3 169
4 188
5 174
6 168
7 167
8 184
9 179
10 175
11 183
12 180
13 178
14 171
15 172
16 173
17 185
18 177
19 166

Nicht am Start (1. Lauf):
OSV-Code Name

StNr

OSV-Code

603500763
605801798
606014229
605404049
601300973
611000582
623600511
605404290
606011234
618600706
606010099

611400947
610200488
610200485
606007332
616400626
605404219
611000558
618600716
615000449
605404066
605404197
603500835
615901050
610200515
623001634
606011915
606011655
615901027
618600658

Gen.Nr.: 6AL155

Name

ERHARTER Theresa
KOIDL Anna
WIESMULLER Nina
SCHNEIDER Laura
RIESER Michaela
LECHNER Laura
WINKLER Jesica
STEINBACHER Teresa
PRETHALER Julia
SAUERWEIN Anna
WAGNER Lara

MARKSTEINER Felix
GFALLER Maximilian
WIMMER Mario
BURGHARD Ferdinand
HOFER Nicolas
WORGOTTER David
ENDSTRASSER Hannes
WECHSELBERGER Thomas
LANG Daniel

JOAST Laurin
MILLINGER Nick
SIEBERER Hannes
DENKMAYR Josef
MAYRL Gabriel
MACULAN Alfonso
KLINGLER Moritz
SOHLER Tobias
WALTL Martin

HOLZL Christian

14

9 623001640 VON Wulffen Pauline
27 605301241 OBERHAUSER Florian
72 618600749 DECKER Lena
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JG

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

Raiffeisen Bezirkscup Kinder - Kombi RaceKitzbiih

Sex Vereinsname

-

EEEEsEsEsEsEEEEEEEEEEEEEERERE

(7,33%)

JG Vereinsname
2006 SV Reith
2006 SC Jochberg

2004 USC ltter

SK Hopfgarten
SC Kirchberg / T
K.S.C.

SC St.Johann /T
SCBrixen/ T
SC Waidring

SC St.Ulrich/P
SC St.Johann /T
K.S.C.

USC lItter

K.S.C.

SC Westendorf
SC Hochfilzen
SC Hochfilzen
K.S.C.

SC Oberndorf in Tiro
SC St.Johann/T
SC Waidring
USC ltter

SK Going

SC St.Johann/T
SC St.Johann/T
SK Hopfgarten
SC Fieberbrunn
SC Hochfilzen
SV Reith

K.S.C.

K.S.C.

SC Fieberbrunn
USC ltter

Kelchsau
Ges.Zeit

46,31
46,82
47,63
47,74
47,88
48,22
48,57
49,76
52,94
56,97
1:00,41

44,06
44,08
44,14
45,72
46,52
46,56
46,62
46,63
46,77
46,82
46,94
47,01
47,25
47,63
49,23
49,70
50,31
51,46
55,80

Klasse
Usw
U8 m
Ut w

, 01.03.2014
Rennpkt.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
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Offi Ziel Ie E I“g e b n iSI iSte Raiffeisen Bezirkscup Kinder - Kombi RaceKitzbiih

Alpiner Schilauf - Kombi-Race Gen.Nr.: 6AL155 Kelchsau, 01.03.2014
Rang StNr OSV-Code Name JG  Sex Vereinsname Ges.Zeit  Rennpkt.
80 605802116 HATSCHEK Stephanie 2004 SCKirchberg /T U10w
103 605801941 SCHERMER Paul 2004 SCKirchberg /T U10m
112 605802001 BULLINGA Josef 2004 SCKirchberg/ T U10m
114 623700310 BRAUNHOFER Niclas 2004 WSV ST.Jakob/H U10m
118 615900945 TENGG Matthias 2004 SC Fieberbrunn U10m
121 606012220 AUER Lisa 2003 K.S.C. Utlw
125 616400724 WIDMOSER Viktoria 2003 SC Oberndorf in Tiro Ut1w
132 611000550 VITZTHUM Lisa 2003 SC Waidring Utlw
145 623001636 HILD Tassilo 2003 SV Reith Ut1m
170 606011241 BRANDSTATTER Maximilian 2002 K.S.C. U12m
176 605802071 WINSAUER Leonardo 2002 SCKirchberg /T U12m
Nicht im Ziel (1. Lauf): 8 (4,19%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse
19 611400962 SCHARF Lukas 2006 SC Westendorf U8m
28 615000503 NIEDERMUHLBICHLER Tobias 2006 SK Going U8 m
93 615000459 WALLNER Tobias 2004 SK Going U10m
111 615000494 SCHWAIGER Samuel 2004 SK Going U10m
182 605301127 HABELER Sebastian 2002 SC Jochberg U12m
186 615900981 KRENWALLNER Jonas 2002 SC Fieberbrunn U12m
189 606012995 WIEDNER Lukas 2002 K.S.C. U12m
190 605802003 FISCHER Andre 2002 SCKirchberg/ T U12m
Disqualifiziert (1. Lauf): 4 (2,09%)
StNr  OSV-Code Name JG Vereinsname Klasse Tornr.
3 615000513 SCHWAIGER Paula 2006 SK Going usw 6
18 623600601 BRUGGL Johannes 2006 SC St.Ulrich/P U8m 3
31 616400848 HAUSER Niklas 2006 SC Oberndorf in Tiro U8m 3
78 601301021 RIESER Rosalie 2004 SCBrixen/T U10w 5

Unterschrift Chefkampfrichter

Lahner Josef KR (AUT)
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